
UCHWAŁA Nr VII/65/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 marca 2003r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pn. 
„PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO-KANALIZACYJNE 
SPÓŁKA Z O.O. W CHOCIANOWIE” 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 
9, poz.43, Nr 106, poz.679, Nr 121, poz.770, z 1998r. Nr 106, poz.668 i z 2002r. Nr 113, poz.984) 
oraz art.18 ust.2, lit. f ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i 
Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

W Uchwale Nr XXXI/215/2000 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 21 grudnia 2000r. w sprawie 
utworzenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pn. „PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO-
KANALIZACYJNE SPÓŁKA Z O.O. W CHOCIANOWIE” - § 1 punkty 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Gmina Chocianów dla wykonywania zadań publicznych z zakresu gospodarki 
wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Chocianów tworzy jednoosobową komunalną 
Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pn. 
„PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE SPÓŁKA Z O.O. W 
CHOCIANOWIE”. 

2. Głównym zadaniem Spółki będzie gospodarka wodociągowo-kanalizacyjna”. 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


